
    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. BIANCHI” 

82028 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN) 

Via Costa, 26 - Tel.  0824 963444 – Cod. Fisc.  91001270627 

e-mail: bnic82500a@istruzione.it   –   pec:  bnic82500a@pec.istruzione.it 

                cod. mecc. BNIC82500A – sito web: icsanbartolomeo.edu.it - Cod. Un. Ufficio UFPXG9  

 

 

Al sito WEB 

ATTI 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 

personale ATA valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 124; 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024 relativo alle domande di inserimento conferma/aggiornamento ai 

fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 

2026/2027; 

VISTO l’avviso del 02/08/2024 dell’U.S.R. Campania – Ufficio VIII dell’Ambito Territoriale di 

Benevento che dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA 

in tutte le Istituzioni Scolastiche entro e non oltre il 23/08/2024. 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data 21/08/2024 sul sito web dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie d’Istituto 

di III fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027.  

 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 

graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le 

graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori. 

 

                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                        Michele Ruscello 

 

 

 

Istituto Comprensivo L. Bianchi S. BARTOLOMEO IN GALDO - C.F. 91001270627 C.M. BNIC82500A - A9C102C - IC L. Bianchi S. Bartolomeo In Galdo

Prot. 0005222/U del 21/08/2024

mailto:bnic82500a@istruzione.it
mailto:bnic82500a@pec.istruzione.it

